
大山オフィス
見学フェア

開催日
2023/11/22(水)

参加無料

株式会社ジムキ文明堂

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は創立50周年を迎えた2021年、宜野湾市大山に新しいオフィスが完成いたしました。 
新オフィスで実際に働き約1年経過した時に、社員とのコミュニケーションの取り方や業務の対応の
仕方がうまくいっていないと感じ、社員にヒヤリングを行いOAフロア工事及び大幅なレイアウト変
更いたしました。
今回「大山オフィス見学フェア」と称し、常に変化し続ける大山オフィスのご紹介・外部講師を

お招きしてセミナーを行います。貴社にとってお役立ちいただけるイベントになると存じますので、
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

開催場所：〒901-2223 沖縄県宜野湾市大山6-8-10
株式会社ジムキ文明堂 大山オフィス

本イベントは、株式会社ジムキ文明堂とコクヨマーケティング株式会社・コニカミノルタジャパン株式会社の共催企画です。

成⻑戦略につながる
オフィスつくりの事例

コクヨマーケティング株式会社
澤田 和知氏

クラウドサービス
「BOX」って何？

コニカミノルタジャパン株式会社
小嶋 貢氏

××



開催概要

日時

ご来場のお客様へのお願い
・お客様入場口に消毒用アルコールの設置をします。十分な感染対策にご協力ください。
・写真撮影、ビデオ（動画）撮影、録音等はご遠慮ください。

個人情報の取り扱いについて
【 個人情報の取り扱いについて 】
■ご記入・ご提出いただく個人情報は「個人情報保護規定」に基づき管理させていただきます
■データエントリーのため、お客様の個人情報を当社の選定した協力会社へ委託させていただく場合がございます
■当社が収集する個人情報とは、氏名、メールアドレスなど個人を識別できる情報のほか、オンラインの行動履歴
など、他の情報と照合して個人を識別できる情報を含みます
■ご記入・ご提出いただいく個人情報やアンケートは、今後のサービス向上、製品の改良・改善、および営業活動
に利用いたします

開催場所：〒901-2223
沖縄県宜野湾市大山6-8-10                                      

 TEL：098-988-0005
  

日時 :11月22日(水) 09:30〜16:00
会場：㈱ジムキ文明堂 大山オフィス

第1部
10：00~ 10：40 ・労働力不足での、人材市場の現況について

・多様化するワークスタイル（福岡での新しい働き方の実験）の紹介
・世界から地方での多様化するワークプレイスの紹介

コクヨマーケティング株式会社 澤田和知氏

多様化するワークスタイル＆ワークプレイス事例

・「BOX」の基本機能と使い方から活用方法まで徹底解説！
・「BOX」の活用事例・導入事例の紹介

コニカミノルタジャパン株式会社 小嶋 貢氏

BOXを活用した「働き方改革」

テレワークからオフィス出社へ回帰するなど、多くの会社が働き方や
オフィスの役割を再検討しております。
新しい大山オフィスを体感して頂き、ぜひ働き方改革やリニューアルの
参考にして頂ければと思っております。
・業務に応じてエリアを変える働き方
・コミュニケーションの活性化
・新製品のご紹介 etc

大山オフィス見学ツアー

お申込み方法

QRコードもしくは下記URLからお申込みください。定員になり次第締め切らせて頂きますので予めご了承ください。

オフィスの写真

第2部
14：00~ 14：40

第1部
10：50~ 11：20

第2部
14：50~ 15：20

https://www.jimuki.co.jp


	スライド 1
	スライド 2

